
UCHWAŁA NR XVII/308/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Przedszkoli Nr 1 w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2020 r. Zespół Przedszkoli Nr 1 w Zabrzu. 

§ 2. Mienie znajdujące się w zarządzie Zespołu Przedszkoli Nr 1 w Zabrzu przejmuje z dniem 1 września 
2020 r. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 24 w Zabrzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: EDFC023F-A4C5-4436-8251-F26E515F299E. Podpisany Strona 1




